お問い合わせ

山形県放射線技師会 事務局

yamagatahogi-office@umin.ac.jp

山放技第 21020号

令和３年 11月８日

会員各位

  一般社団法人 山形県放射線技師会

                         会 長  佐藤 晴美

（公 印 省 略）

2021 年度山形県放射線技師会秋季セミナーについて

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から本会の事業に対しまして、ご理解とご支援を賜り心から感謝を申し上げます。

COVID-19感染は現在、小康状態でありますが、これまでどおり、感染対策をとりながら

感染克服に向け皆さん共に頑張りましょう。

さて、本会では毎年秋季セミナーを開催し、県内会員の技術習得と資質向上に努めており

ます。今回はＷeb配信で、放射線検査の基本である単純撮影、特に骨撮影について全国

でご講演されている著名な先生を講師にお願いしました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上多数ご参加くださいます様お願い申し上

げます。

記

期  日：2021年 12 月 4日(土) 14：20～16：20

開催方法： Zoomによる Web配信

参加資格：山形県放射線技師会会員（非会員は参加できません）

会  費： 会員 無料

申込方法：下記 URLおよび QRコードより参加申込みお願いします。

   https://zoom.us/meeting/register/tJErc-usrD4tGdLP6mVQbaE5fTvOmP1itk68

登録後、ミーティング参加に関する情報の確認メールが届きます。

締め切り：2021年 12月３日（金）

そ の 他： 当日参加も可能ですが、できるだけ事前申し込みをお願いします。

 JARTの技師格カードをお持ちの方は、参加ポイントが認められます。

 必ず申し込み時に入力してください。

      当日緊急連絡先：米沢市立病院 加藤（070-5091-2994）    以上

https://zoom.us/meeting/register/tJErc-usrD4tGdLP6mVQbaE5fTvOmP1itk68